令和６年１１月１５日

厳木小学校保護者 様

唐津市立厳木小学校

校 長  前田 雅利

２学期末学級懇談会について（ご案内）

 向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校教育にご支援、ご協力いただき感謝申し上げます。今年も残り１か月あまり

となりました。おかげさまで、子どもたちは、これまで大きな事故等も無く過ごすことがで

きました。このまま、２学期を無事に終了できることを願っています。

 さて、２学期末の学級懇談会を下記の日程で計画しています。ご多用のことと思いますが、

冬休みを迎えるにあたって配慮する点とこれまでの子どもたちの頑張りについてお話しし

たいと思いますので、万障繰り合わせの上ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期  日   令和６年１２月１７日（火）

２ 時  間   １・２・３年生   １３時５５分 ～ １４時４０分

                     ４・５・６年生   １４時５０分 ～ １５時３５分

３ 場  所   各教室

４ 内  容   ・２学期の学習や生活の様子

・冬休みの暮らし など

５ そ の 他     ・当日は、全学年４時間授業で給食後下校します。

下校時刻 １３時２５分  バス発車時刻 １３時３５分

                       ・駐車場としてグラウンドを開放します。学校敷地内は最徐行で

の運転をお願いします。

            ・スクールバスが出入りする道路（児童クラブ横道路）からグラ

ウンドへの出入りはご遠慮ください。

            ・上履き（スリッパ等）と外靴入れは、ご自宅から持参していた

だくようお願いいたします。